
令和 4年 11月吉日 

お取引先様各位 

マルミ光機株式会社 

本社ビル名称変更のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびマルミ光機株式会社本社、国内営業部東京営業所、海外営業部、 

商品センターの住所（ビル名称のみ）が、下記の通り変更となりますのでご案内申し上

げます。  

 

誠にお手数ではございますが、弊社住所をご登録されている場合はご変更いただきま

すようお願い申し上げます。  

【ビル名称】  

（現行） ユニゾ仲御徒町ビル  

（新ビル名称）D’sVARIE 御徒町ビル 

（D’sVARIE → ディーズバリエ） 

【変更後の住所】  

〒110-0016 東京都台東区台東 4-13-21 D’sVARIE御徒町ビル６Ｆ 

※ビル名称以外の住所、電話番号、FAX番号については変更ございません。  

なお、2023年 11月 30日までビル名称は併記されております。  

【変更日】  

2022年 12月 1日より  

敬具 


